
QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10

www.queven.com
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Atelier slam
Découverte de techniques 

d’écriture
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Char à Voile
Pilotez ces bolides entre terre 

et mer
RDV 13h30 - Kerlébert - Tarif B

Retour en enfance
Revivez les meilleurs jeux de 

vos premières années
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Mardi 28
Journée survivor

Découvrez l’expérience 
inédite de la survie en pleine 

forêt
RDV 8h30 - Kerlébert - Tarif A

Tableau BD 3D 
Mettez du relief  

dans votre chambre !
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Jeu de rôle
Saurez-vous tirer votre 

épingle du jeu ?
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Mercredi 29
Cours d’anglais

Renforcez votre oral !
 Priorité aux niveaux 6e & 5e

RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Fusée à eau
Créez votre fusée  

hydraulique
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Téléski
Rendez-vous au  
West Wave Park

RDV 11h - Kerlébert - Tarif A

Jeudi 30
Laser Game 

Vivez cette expérience en 
plein air !

RDV 14h - Kerlébert  - Tarif A

Attrape-rêves
A mettre au-dessus de son lit 

bien sûr !
RDV 14h - Kerlébert  - Tarif D

Appli Smartphone
Créer avec MIT app Inventor
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Skate Park Project 
Un skate Park à Quéven ?  

On y bosse ?
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Vendredi 31

Kingoland
Les manèges vous attendent

RDV 10h - Kerlébert - Tarif A

Tournoi Mario Kart
Sur écran géant

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Journée Science
Des expériences délires  

à tout va !
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous  

votre chemin ? 
RDV 18h - Kerlébert - Tarif A

Stage photo
Techniques d’éclairage et atelier studio avec une pro

Lundi : photo couleur / Mardi : photo NB / Mercredi : Light painting
RDV 10h – Pôle Jeunesse - Tarif C (le stage) / Tarif D (à la journée)


